[image: image1.jpg]

井大工字〔2023〕4号

关于征集井冈山大学四届二次教代会议题的函
各有关职能部门（校属单位）：
为全面做好井冈山大学四届二次教代会（预计召开时间为3月底）会前的各项筹备工作，及时报学校党委常委会审定本次教代会的议题及有关工作安排，依据学校章程及《井冈山大学教职工代表大会实施细则》的有关规定，现向各部门或校属单位征集需递交本次教代会表决通过的议题（格式见附件），并请有关职能部门于2023年2月24日前经各自分管校领导签字同意后的议题统计表（盖章）报送到工会办公室梁兰家处。
特此函告。
[image: image2.jpg]

附：井冈山大学四届二次教代会议题征集表
                                    井冈山大学工会委员会

                                      2023年2月17日

  井冈山大学工会办公室                    2023年2月17日发

附件：
井冈山大学四届二次教代会议题征集表
	序号
	议题名称
	责任部门
	材料预计完成时间
	联系人
	联系电话

填表人：     部门主要负责人：      分管校领导：
                       部门（单位）章
                              2023年2月   日